
TANEC 1 2 3 postup všichni

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Marie Skopová Jitka Hofmannová Lenka Vajsová
Cekové 

pořadí

Součet 

pořadí

1 MŠ "Kopretinka" Dostojevského, Chomutov Heleme se, nemele se 1 1 1 1 3

AEROBIK 1 2 3 postup všichni

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Marie Skopová Jitka Hofmannová Lenka Vajsová
Cekové 

pořadí

Součet 

pořadí

3 Středisko volného času Most - FIT KLUB D+M Sny malé čarodějky 1 1 2 1 4

1 AE klub LADY Plzeň Honza králem 3 2 1 2 6

4 Aerobik studio Orel Dobříš Kouzelná brčka 2 3 3 3 8

2 ZŠ a MŠ Vodárenská Kladno Lízátka 4 4 4 4 12

TANEC 1 2 3

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Marie Skopová Jitka Hofmannová Lenka Vajsová
Cekové 

pořadí

Součet 

pořadí

1 TK SLIMKA Sedlčany, WORMS Hello! x x x 0

NOVÁČCI

POKROČILÍ

DO 7 LET

DO 7 LET

DO 7 LET



TANEC 1 2 3 postup všichni

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Marie Skopová Jitka Hofmannová Lenka Vajsová Cekové pořadí
Součet 

pořadí

2 ZŠ Buzulucká Malá Zumba 1 1 1 1 4
3 ZŠ Chelčického, "BB Team" WakaKwaka 2 2 2 2 8
1 ZŠ Břečťanová Summer nights 3 3 3 3 12

AEROBIK 1 2 3 postup 1 - 6

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Marie Skopová Jitka Hofmannová Lenka Vajsová Cekové pořadí
Součet 

pořadí

2 AK Dodo při ZŠ Kostelec nad Černými lesy Jak šel čuník do nebe 1 1 2 1 4

5 AC KidFit Pardubice Ševcovská 3 3 1 2 7

6 AE klub LADY Plzeň Pohádka trochu jinak 4 2 4 3 10

1 Aerobic centrum Pardubice Tajemství kouzelné lampy 2 6 3 4 11

3 ZŠ Buzulucká , Teplice 41501 Kovbojská školka 5 5 5 5 15

7 Středisko volného času Most - FIT KLUB D+M JARO, LÉTO, PODZIM, ZIMA 6 4 6 6 16

8 SK FIT FOR YOU Indiánky 7 7 7 7 21

4 Kazimírka Monsters 8 8 8 8 24

TANEC 1 2 3

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Marie Skopová Jitka Hofmannová Lenka Vajsová Cekové pořadí
Součet 

pořadí

1 TK SLIMKA Sedlčany, Bubbles Uh - la - la x x x 0

8 - 10 let

8 - 10 let

8 - 10 let

NOVÁČCI

POKROČILÍ



AEROBIK 1 2 3 postup všichni

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Marie Skopová Jitka Hofmannová Lenka Vajsová Cekové pořadí
Součet 

pořadí

1 Aerobic club DDM Ústí nad Labem Cesta do pekla 1 1 1 1 4

2 Aerobik sudio Orel Dobříš Cars 2 2 2 2 8

8 - 10 let



TANEC 1 2 3 postup 1-3

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Marie Skopová Jitka Hofmannová Lenka Vajsová
Cekové 

pořadí

Součet 

pořadí

1 ZŠ Lipanská Kolín - Endorlino Everybody dance now 1 2 1 1 4

3 ZŠ Špindlerův Mlýn Všichni by chtěli tancovat 2 1 2 2 5

2 ZŠ Buzulucká, Teplice, 41501 Velká Zumba 3 3 3 3 9

4 ZŠ a MŠ Vilémov Bad Girls 4 4 4 4 12

AEROBIK 1 2 3 postup všichni

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Marie Skopová Jitka Hofmannová Lenka Vajsová
Cekové 

pořadí

Součet 

pořadí

2 AK Dodo při ZŠ Kostelec ad Černými lesyHorolezci 1 1 3 1 5

3 AC KidFit Pardubice SmileBox rozdává úsměvy 2 2 2 2 6

1 AK Vojkovice High school musical 3 3 1 3 7

TANEC 1 2 3 postup všichni

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Marie Skopová Jitka Hofmannová Lenka Vajsová
Cekové 

pořadí

Součet 

pořadí

1 ZŠ Kolín VI., Prokopa Velikého 633 Romantické závoje - orientální tanec 1 1 1 1 4

AEROBIK 1 2 3 postup všichni

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Marie Skopová Jitka Hofmannová Lenka Vajsová
Cekové 

pořadí

Součet 

pořadí

2 Aerobic club DDM Ústí nad Labem Cesta na měsíc 1 1 3 1 5

11 - 13 LET

11 - 13 LET

11 - 13 LET

11 - 13 LET

NOVÁČCI

POKROČILÍ



5 AK Dodo při ZŠ Kostelec ad Černými lesyVe věci paragrafu č. 205 2 2 1 2 5

4 AE klub Lady Plzeň Vítejte na frekvenci ranního úklidu 3 3 2 3 8

1 Aerobic club DDM Ústí nad Labem Na skok v Bavorsku x x x 0

3 SK FIT FOR YOU Kralupy nad VltavouDanerous x x x 0



TANEC 1 2 3 postup 1 - 3

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Marie Skopová Jitka Hofmannová Lenka Vajsová
Cekové 

pořadí

Součet 

pořadí

2 ZŠ Lipanská Kolín Just believe 1 1 1 1 3

3 DDM Stonožka Nové Město nad Metují 13. kraj 2 2 2 2 6

4 Aerobik studio Orel Dobříš Smečka 3 4 3 3 10

1 Gymnázium Jana Keplera Hair 4 3 4 4 11

TANEC 1 2 3

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Marie Skopová Jitka Hofmannová Lenka Vajsová
Cekové 

pořadí

Součet 

pořadí

1 TK Slimka Sedlčany, Craty dolls Dance with me! x x x 0

AEROBIK 1 2 3 postup 1 - 3

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Marie Skopová Jitka Hofmannová Lenka Vajsová
Cekové 

pořadí

Součet 

pořadí

2 Aerobic club domu dětí a mládeže Ústí nad LabemRetro Tančírna 1 1 1 1 3

3 Aerobik centrum Pardubice Na Svatého Patricka 2 2 2 2 6

4 Středisko volného času Most - FIT KLUB D+MSejdeme se na greenu 3 4 3 3 10

1 AK Dodo při ZŠ Kostelec nad Černými lesy O jeskyňce, píšťalce a borůvce 4 3 4 4 11

14 - 16 LET

14 - 16 LET

14 - 16 LET

NOVÁČCI

POKROČILÍ



TANEC 1 2 3

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Marie Skopová Jitka Hofmannová Lenka Vajsová
Cekové 

pořadí

Součet 

pořadí

2 Gymnázium Jana Keplera Kentaur na Montmrtru hledá východisko 1 3 1 1 5

3 Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův HradecDowntown 2 1 2 2 5

4 Střední zdravotnická škola Šumperk Stroj času 3 2 3 3 8

1 Gymnázium Jana Keplera Alvarium x x x 0

17 A VÍCE LET

NOVÁČCI


